
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEL 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Sant’ Andrea 4, Mel – BORGO VALBELLUNA 32026 (BL) 

Telefono 0437 753350 -  Fax:   0437 753021 
mail: blic80900T@istruzione.it     mail PEC: blic80900t@pec.istruzione.it  

 

 

 

Mel di Borgo Valbelluna, 07 aprile 2023 

 

  

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Progetto del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro 

dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4650 

CUP: C84D22002230006 

            

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022;  

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI.registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, che qui integralmente si richiama;  

VISTO il progetto presentato da Codesta Istituzione Scolastica prot. 12408 del 09.11.2022;  

VISTE le variazioni al Programma Annuale 2022 di Euro 1.000,00 Risorse DM 222 del 11.08.2022 per 

l'innovazione digitale e la didattica laboratoriale (Animatore Digitale), approvata dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 18 del 09.01.2023;  

VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE 24917 del 

27.02.2023; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;  

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 23 del 03.04.2023 di assunzione in bilancio; 

 

DECRETA 

 

- Di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 





 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEL 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via Sant’ Andrea 4, Mel – BORGO VALBELLUNA 32026 (BL) 

Telefono 0437 753350 -  Fax:   0437 753021 
mail: blic80900T@istruzione.it     mail PEC: blic80900t@pec.istruzione.it  

 

 

 

Codice Progetto Titolo Progetto Totale 

autorizzato 

M4C1I2.1-2022-941-P-4650 Animatore digitale: formazione del personale interno 2.000,00 € 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto già iscritto nel Programma annuale 2022 per Euro 

1.000,00 verrà integrato di ulteriori 1.000,00 Euro: 

 

ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 – aggregato) – 06 - “Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), sottovoce 09 “Risorse DM 222 del 11.08.2022 per 

l'innovazione digitale e la didattica laboratoriale” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 

29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche”).  

 

SPESE, Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito del Progetti P (liv. 1) – P.01 Progetti in ambito scientifico, 

tecnico e professionale  (liv. 2), specifica voce di destinazione (liv. 3) “Progetto Team Digitale” . 

         

 

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Umberto DE COL 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


